
2020 年 4 月 10 日 

 

有限会社サンクス 

瀬戸市南ヶ丘町 324 番地 

≪新型コロナウイルス感染症≫ 

緊急事態宣言（愛知県独自）を受けて弊社の対応について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に関しまして格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、今般、新型コロナウイルス感染急拡大で緊急事

態宣言が発出されました。弊社といたしましては、外出の自粛をはじめ感染防止に向けて在

宅勤務とし、以下の通りに変更致します。お客様におかれましては何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

 

１．期  間  ２０２０年４月１１日（土）から２０２０年５月６日（水） 

        ※今後の政府の発表等の状況により延長する可能性がございます。 

 

２． ご来店による接客、お客様への訪問は原則、感染防止に向けた行政からの要請その

他社会情勢に配慮し緊急時以外は自粛いたします。 

 

お客様及び関係者各位からの電話やメール等のお問い合わせの対応への業務日・時間の

変更はありません。ご相談なども受け付けます。 

   

弊社の対応につきまして大変ご不便をおかけする場合がありますことをご了承ください。 

なお、以後、本件の関連した対応については随時ホームページ、メール、書面、電話等を持

ちまして別途ご案内申し上げます。 


